ELENCO DELLE PIAZZE

MUNICIPALITA' QUARTIERE NOME SUP. [mq]

Chiaia, Posillipo, S. )

1 . Piazza Sannazzaro 800,00
Ferdinando

hiaia, Posilli .

1 ¢ |a|.a, osillipo, 5 Piazza Trieste e Trento 7500,00
Ferdinando
Chiaia, Posillipo, S. , e

1 . Piazza Vittoria 9300,00
Ferdinando
Chiaia, Posillipo, S. ) -

1 |a|.a osiflipo Piazza Piedigrotta 200,00
Ferdinando

1 Chiaia, Posillipo, S. Piazza Ponte di Tappia 300,00
Ferdinando PP ’

1 Chlal,a' Posillipo, 5. Piazza dei Martiri 1400,00
Ferdinando
Chiaia, Posillipo, S. Sant'Antonio a

1 . Terrazza - 550,00
Ferdinando Posillipo

1 Chiaia, Posillipo, 5. Piazza Amedeo 1000,00

Ferdinando




10

11

12

13

14

15

16

17

Chiaia, Posillipo, S.

Pi R li 1
Ferdinando iazza epubblica 800,00
Chiaia, Posillipo, S. . .
! I_ P Piazza | San Pasquale a Chiaia| 2950,00
Ferdinando
Chiaia, Posillipo, S. , .
. Piazza Ascensione 560,00
Ferdinando
Chiaia, Posillipo, S. . .
|a|.a ositiipo Piazzetta Rodino 200,00
Ferdinando
Chiaia, Posillipo, S. ) .
) Piazza Carolina 1400,00
Ferdinando
Chiaia, Posillipo, S. i . .
|a|.a ositiipo Piazza Sant'Anna di Palazzi 400,00
Ferdinando
Chiaia, Posillipo, S. . ,
) Piazza Duca d'Aosta 375,00
Ferdinando
Avvocata,
M .
ontecalvarlo,. Piazza Francese 280,00
Mercato, Pendino,
Porto, S. Giuseppe
Avvocata,
Montecalvario, .
Piazza Dante 4000,00

Mercato, Pendino,
Porto, S. Giuseppe




18

19

20

21

22

23

24

25

26

Avvocata,
Montecalvario,
Mercato, Pendino,
Porto, S. Giuseppe

Piazza

Carita

3500,00

Avvocata,
Montecalvario,
Mercato, Pendino,
Porto, S. Giuseppe

Piazza

Matteotti

300,00

Avvocata,
Montecalvario,
Mercato, Pendino,
Porto, S. Giuseppe

Piazza

del Gesu

2000,00

Avvocata,
Montecalvario,
Mercato, Pendino,
Porto, S. Giuseppe

Piazza

Garibaldi

5600,00

Avvocata,
Montecalvario,
Mercato, Pendino,
Porto, S. Giuseppe

Piazza

Calenda

350,00

Avvocata,
Montecalvario,
Mercato, Pendino,
Porto, S. Giuseppe

Piazza

Nicola Amore

3600,00

Avvocata,
Montecalvario,
Mercato, Pendino,
Porto, S. Giuseppe

Piazza

Mercato

5000,00

Avvocata,
Montecalvario,
Mercato, Pendino,
Porto, S. Giuseppe

Piazza

Carmine

2400,00

Avvocata,
Montecalvario,
Mercato, Pendino,
Porto, S. Giuseppe

Piazza

Bovio

5200,00




27

28

29

30

31

32

33

34

35

Avvocata,
Montecalvario,
Mercato, Pendino,
Porto, S. Giuseppe

Piazza

Duomo

500,00

Avvocata,
Montecalvario,
Mercato, Pendino,
Porto, S. Giuseppe

Piazza

Mazzini

300,00

Avvocata,
Montecalvario,
Mercato, Pendino,
Porto, S. Giuseppe

Piazza

Largo Orefici

600,00

Avvocata,
Montecalvario,
Mercato, Pendino,
Porto, S. Giuseppe

Piazzetta

Orientale

2200,00

Avvocata,
Montecalvario,
Mercato, Pendino,
Porto, S. Giuseppe

Piazza

Gesu Nuovo

1960,00

Avvocata,
Montecalvario,
Mercato, Pendino,
Porto, S. Giuseppe

Piazza

Bellini

1700,00

Avvocata,
Montecalvario,
Mercato, Pendino,
Porto, S. Giuseppe

Piazza

Miraglia

600,00

Avvocata,
Montecalvario,
Mercato, Pendino,
Porto, S. Giuseppe

Piazza

San Gaetano

650,00

Avvocata,
Montecalvario,
Mercato, Pendino,
Porto, S. Giuseppe

Piazza

Crocelle dei Mannesi

500,00




36

37

38

39

40

41

42

43

44

Avvocata,
Montecalvario,

Pi liel P 1

Mercato, Pendino, iazza Guglielmo Pepe 000,00
Porto, S. Giuseppe
Avvocata,
Montecalvario,

varo, Piazza Nolana 1300,00
Mercato, Pendino,
Porto, S. Giuseppe
Stella - S. Carlo Piazza Gravina 1000,00
Stella - S. Carlo Piazza Sedil Capuano 360,00
Stella - S. Carlo Piazza Giambattista Vico 2500,00
S. Lorenzo, Vicaria, .

. . San Domenico
Poggioreale, Zona Piazza . 1600,00
. Maggiore
Industriale
S. Lorenzo, Vicaria,
Poggioreale, Zona Piazza Nazionale 8800,00
Industriale
S. Lorenzo, Vicaria,
Poggioreale, Zona Piazza Carlo 1l 3100,00
Industriale
S. Lorenzo, Vicaria,
. . Salerno (Centro

Poggioreale, Zona Piazza 2800,00

Industriale

Direzionale)




45

46

47

48

49

50

51

52

53

Avvocata,
Montecalvario,

Pi Luiei Miragli
Mercato, Pendino, iazza uigi Miraglia 600,00
Porto, S. Giuseppe
S. Lorenzo, Vicaria,
Poggioreale, Zona Piazza Mancini 900,00
Industriale
S. Lorenzo, Vicaria,
Poggioreale, Zona Piazza Francesco Coppola 600,00
Industriale
S. Lorenzo, Vicaria,
Poggioreale, Zona Piazza Principe Umberto 1200,00
Industriale
S. Lorenzo, Vicaria, . .

. . Nilo Decumani
Poggioreale, Zona Piazzetta . 780,00

. Inferiori

Industriale
Arenella, Vomero Piazza Arenella 1000,00
Arenella, Vomero Piazza Bernini 2500,00
Arenella, Vomero Piazza Vanvitelli 2800,00
Arenella, Vomero Piazza Fuga 1300,00




54

55

56

57

58

59

60

61

5 Arenella, Vomero Piazza Canneto 1200,00
5 Arenella, Vomero Piazza De Leva 800,00
5 Arenella, Vomero Piazza Medaglie d'Oro 8500,00
Ponticelli, Barra, San . .
6 . ! _I . Piazza De Franchis 1200,00
Giovanni a Teduccio
Miano, Secondigliano, . ) e
7 . X Piazza Giuseppe di Vittorio 120,00
San Pietro a Patierno
8 Piscinola Piazza Tafuri 675,00
8 Piscinola Piazza Marianella 1400,00
10 Bagnoli Piazza Bagnoli 500,00

TOTALE

118510,00




